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Vår virksomhet er basert på frivillighet, noe som også gjenspeiles i finansieringen. Inntektene 
kommer hovedsakelig fra evnebasert givertjeneste, samt øvrige gaver fra privatpersoner og 
selskaper. De samlede inntektene i 2025 var på 26,8 millioner kroner, hvorav 21 millioner kroner kom 
fra givertjenesten. Totale forbrukte midler utgjorde 28,4 millioner kroner. Midlene har blant annet blitt 
brukt på gave til BCC-forbundet til internasjonalt misjonsarbeid, leie av lokaler til møtevirksomhet 
og andre aktiviteter, samt barne- og ungdomsarbeid. Årsmøtet i BCC Tønsberg vedtok i 2025 
å gi en gave på 4 mill. kroner til Stiftelsen Tønsberg Menighet. Stiftelsen har et formål som er 
sammenfallende med BCC Tønsbergs formål. Årsresultatet for BCC Tønsberg var negativt med 1,6 
millioner kroner. Dette dekkes av formålskapitalen.

Inntekter og utgifter for 2025

Anskaffede midler Forbrukte midler

26,8 MNOK 28,4 MNOK

BCC Tønsberg
BCC Tønsberg ser tilbake på et år med et bredt tilbud for barn, unge og eldre. Det har vært ukentlige 
søndagsmøter, ungdomsmøter og søndagsskole. Kafé etter søndags- og ungdomsmøtene har bidratt 
til trivelig samvær og styrket fellesskapet. Sang og musikk har hatt et økt fokus, med øvelser og egne 
musikksamlinger. Det ble gjennomført årsmøter, frivillighetsdager og samlinger for ulike målgrupper 
inkludert aktivitetsdager og temasamlinger om Bibelen.

Medlemmer:
860

Arrangementer:
116

Fredager - ungdommenes kveld
På fredagskveldene har ungdom og tweens vært samlet på Jarlsberg konferansesenter. Tweens-
samlingene har hatt fokus på å gi 12-åringer en trygg overgang til å bli en del av ungdomsgruppen, 
med undervisning tilpasset deres alder og samtaler om troen sammen med mentorer. Etter 
samlingen har de deltatt på felles aktiviteter med hele ungdomsgruppen, som har bidratt til tilhørighet 
og vennskap.

Barnevelsignelse på Jarlsberg
Den siste søndagen i mars ble 12 barn 
velsignet under søndagsmøtet på Jarlsberg, 
med forbønn for dem og familiene.  Samlingen 
understreket også menighetens ansvar for 
den oppvoksende generasjon, med fokus på 
Guds godhet samt å gi barna trygge rammer 
for trosliv og oppvekst. Flere foreldre uttrykte 
stor takknemlighet for menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

Aktivitetsdag med påskefortellingen
I begynnelsen av april arrangerte mentorene 
en aktivitetsdag for barn mellom 3 og 10 år 
med påskefortellingen som tema. Gjennom 
kostymer, bilder og aktiviteter ble Jesu 
frelsesverk formidlet på en engasjerende 
måte, med fokus på tilgivelse, håp og troens 
betydning i hverdagen.

Vintertur til Vatnelian
Siste helgen i januar deltok rundt 70 
ungdommer i alderen 18–26 år på vintertur 
til Vatnelian i Telemark. Helgen besto av 
trosoppbyggende samlinger, felles måltider og 
ulike aktiviteter. Naturopplevelser, bålsang, og 
badstue skapte gode rammer for samtaler og 
styrkede relasjoner på tvers av alder.
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